
 

 

         Delegace rozhodčích (vrchníků) 2022 – 6.část.      

 

Červen 
3. (Pá)  2.kolo KP družstev přípravek (skup. B)                                              SKOKJH 
HR. Mileret Karel 
Kam: Brus Z. 
Vb: Pospíšil I. 
ST: Báťa J. 
Vdál: Poslušná D. 
Vmed.: Urbánková M. 
 
4. Mattoni půlmaraton                                                                                     Č.Budějovice 
HR.  ? 
R: Plešáková L., Heršálková A.,Votíková M., Mileret K., Michna J., Michnová A., Grycová L., 
Strusková K., Jašarová E., Stejskalová T., Herdová Z. 
Sraz rozhodčích v 17,55hod. na náměstí v ČB u vrat radnice. Oblečení: bílé rozhodcovské 
tričko a modrou bundu(pokud bundu nemáte pořadatel zapůjčí). Nezapomeňte psací 
potřeby(desky na psaní) a telefon. Předpokládaný konec cca v 21hod. 
 
 
5. Krajská soutěž talentů (ml. + st. žactvo)                                                     JčKAS/Sokol ČB 
HR Baronová Lenka 
ST: Benešová M., Tycová D. 
Kam: Veselý F. 
Měř.+váž.: Prášil M.. 
Vb: Mileret K. 
R: Gribbin D., Fišer R., Brcková B.,  
Vvý: Plešáková L. 
R: Vít B. 
Vdál.: Tipková M. 
R: Michna J., Michnová A., Stejskalová T.                         
Vkou : Heršálková A. 
R: Kadlec J. 
Voš: Tipka V. 
R: Rodina B. 
Ostatní R: Janowiaková L., Hejdová V., GutwirthováA., Kollarová L., Kvasničková A. 
Porada v 9,50h. 
 
 
10. (Pá) 2.kolo KP družstev přípravek (skup. A)                                              ATPRA 
HR. Rodina Bohuslav 
Kam: Veselý F. 
Vb: Plešáková L. 
ST: Tycová D. 
Vdál: Heršálková A. 
Vmed.: Urbánková M. 
 
 
 



11. 2.kolo KP družstev mladších žáků a žákyň                                                SKOKJH 
HR: Tycová Dagmar  
ST: Báťa J., 
Kam: Zikmund M. 
Měř.+váž.: Prášil M. 
Vb+kam: Mileret K. 
Vvý: Heršálková A. 
Vdál.+troj: Tipková M.                          
Vkou : Plešáková L. 
Voš: Tipka V. 
Úseky: rozhodčí zajistí pořadatel 
 
 
Po projednání na VV JčKAS se doporučuje rozhodčím, zpřísnit posuzování vulgarit a kouření 
v soutěžních sektorech. Neváhejte používat žluté karty. Vše je nutné zaznamenat do zápisu 
a zprávy HR. 
 
Hlavní rozhodčí, posílejte zprávu HR + seznam rozhodčích pouze v elektronické podobě do 

14 dní po skončení závodů na adresu: va.lu@centrum.cz  

Případné omluvy prosím s dostatečným předstihem, také na mojí adresu. 

 

Odměny pro rozhodčí: 

Hlavní rozhodčí: 140 Kč/hod 

Vrchník: 120 Kč/hod  

Ostatní rozhodčí: 100 Kč/hod 

 

Výpočet odměny pro rozhodčí: 

Začátek závodu se počítá podle začátku časového programu 

Ukončení závodu se počítá podle skutečnosti, a to se zaokrouhlením podle každé započaté 

0,5 hodiny.  

 

Připočtení času na přípravu: 

Hlavní rozhodčí: + 1hodina  

Vrchník: + 0,5 hodiny  

Ostatní rozhodčí: + 0,5 hodiny  

 
 
Stanovené náhrady cestovních výdajů pro rozhodčí, řídící pracovníky a technické 
delegáty s platností   od 22.4.2022. 
Náhrada prokázaných jízdních výdajů při použití osobního automobilu sazba za 1 km jízdy 
4,70 Kč v případě 3 a více rozhodčích v automobilu (cestovní doklad vyplňuje řidič) 
Náhrada prokázaných jízdních výdajů při použití osobního automobilu sazba za 1 km jízdy 
2,00 Kč v případě 1-2 rozhodčích v automobilu (cestovní doklad vyplňuje každý cestující)  
Náhrada cestovních výdajů se poskytuje pouze rozhodčím, kteří jsou delegováni na soutěže 
mimo místo bydliště. 
Stravné se nevyplácí. 
 
Děkuji za práci, kterou odvádíte při organizování závodů. 
 
Předseda komise rozhodčích JčKAS 

Ludvík Vacek  

 


